

APIS PROTECTIVE FACE Krem ochronny do twarzy SPF50 100 ml



Cena: 49,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	APIS NATURAL COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisKrem przeciwśoneczny o innowacyjnej formule, zapewniającej ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB, został stworzony z myślą o zapewnieniu skutecznej ochrony skóry. Dzięki unikalnej formule z organicznymi filtrami zamkniętymi w mikrokapsułkach krzemionki, krem jest dobrze tolerowany nawet przez osoby z wrażliwą skórą. Krem przeciwśoneczny został wzbogacony nektarem komórkowym z komórek macierzystych Lithops pseudotruncatella, który optymalizuje mikrośrodowisko skóry i zwiększa syntezę witaminy D. Oleje z monoi, malinowy, arganowy oraz karoten zawarte w kremie przyspieszają regenerację skóry, intensywnie ją odżywiają i utrzymują optymalne nawilżenie. Dzięki temu, krem przeciwśoneczny zapewnia nie tylko ochronę przed promieniowaniem słonecznym, ale również pielęgnację skóry. Zawarta w nim formuła zapewnia skuteczną ochronę przed szkodliwym wpływem słońca oraz intensywną regenerację i odżywienie skóry, co sprawia, że jest to idealny wybór dla osób, które cenią sobie kompleksową ochronę skóry. Składniki aktywne: olej z pestek malin - jest skutecznym środkiem przeciwstarzeniowym, chroniącym skórę przed promieniowaniem słonecznym i działającym przeciwbakteryjnie. olej monoi - doskonale nawilża i odżywia skórę, łagodząc objawy stanów zapalnych. olej arganowy - pomaga w regeneracji skóry, chroni przed przedwczesnym pojawianiem się zmarszczek i łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii oraz łuszczycy. karoten - jest silnym antyoksydantem, który neutralizuje wolne rodniki i zapobiega starzeniu się skóry. olej słonecznikowy - działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie, wzmacniając naturalną barierę ochronną skóry, zmiękcza i regeneruje naskórek. kwas hialuronowy - intensywnie nawilża skórę, natomiast olej kokosowy nadaje jej piękny zapach i doskonale ją regeneruje. d-panthenol - łagodzi podrażnienia i zmniejsza zaczerwienienie skóry. Cechy i właściwości kremu ochronnego Apis Protective Face Cream posiada wysoki współczynnik ochrony przed promieniowaniem słonecznym UVA/UVB, co chroni skórę przed szkodliwym działaniem słońca, formuła kremu zawiera innowacyjne filtry organiczne zamknięte w mikrokapsułkach krzemionki, zawarte w kremie oleje z monoi, malinowy, arganowy oraz karoten przyspieszają regenerację, intensywnie odżywiają skórę i utrzymują jej optymalne nawilżenie, co wpływa na jej zdrowie i wygląd, do cery wrażliwej, z przebarwieniami, po zabiegach złuszczeniowych i rozjaśniających. **Skład** Aqua, Octocrylene, Sorbitol, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Silica, PVP, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Coco-Caprylate/Caprinate, Ethylhexyl Salicylate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Rubus Idaeus (Raspberry) Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Glycerin, Propanediol, Lithops Pseudotruncatella Callus Lysate, Pentylene Glycol, Cyamopsis Tetragonoloba (Guar) Gum, Xanthan Gum, Phytic Acid, Sodium Hyaluronate, D-panthenol, Cocos Nucifera Oil, Gardenia Tahitensis Flower, Carbomer, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid, Phenoxethanol, Caprylyl Glycol,

Cetyl Alcohol, Tocopherol, Dunaliella Salina Extract, Sodium Hydroxide, Parfum